

5А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (5А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
601800, Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Городище, ул. Центральная, д.39																								
13	Заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 19.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

(подпись)

Царева С.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

12.05.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР
(должность)

(подпись)

Афанасьева В.Л.
(Ф.И.О.)

(дата)

12.05.2021

Заведующий хозяйством
(должность)

(подпись)

Клячина И.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

12.05.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3529

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Заварцева Ю.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

19.03.2021